香港/2025年 2月 26日/上午 07:00

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴

該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Budweiser Brewing Company APAC Limited

百威亞太控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 1876)

百威亞太宣佈高級管理層變動

程衍俊先生獲委任首席執行官，自 2025年 4月 1日起生效

楊克先生在擔任百威亞太首席執行官 7年後及在 AB InBev工作 23年後離任

香港（2025年 2月 26日）-- 百威亞太控股有限公司（股份代號: 1876）（「百威亞太」）今日謹此宣

佈，董事會已委任在百威亞太工作了長達 29年的資深員工，全球首席供應鏈運營官程衍俊先生接替

楊克先生擔任百威亞太首席執行官及聯席主席一職，自 2025 年 4 月 1 日起生效。楊克先生將在擔

任百威亞太首席執行官及聯席主席 7年後離任，，並在 AB InBev任職 23年後離開，，求其其發發機

會。

百威亞太董事會聯席主席兼 AB InBev 首席執行官鄧明瀟先生表示：「我們由衷地感謝楊克先生在

AB InBev工作超過 20年及在歐洲、北美和亞洲多個地區擔任領導職務所作出的貢獻及成就。在楊

克先生的諸多成就中，發打造了加拿大、澳大利亞和亞太地區強大的品牌組合，主導了我們亞洲業

務的首次公開發行上市，並成功將百威亞太建設為亞洲領先的高端啤酒釀造商。董事會對楊克先生

在整個職業生涯中所機現的責任感、堅定承諾以及發對啤酒的推動表示感謝。」

楊克先生表示：「AB InBev以才論用的企業文化在過去 23年中讓我不斷擔任更多的領導角色，在此

期間亦經歷了無數重要時刻。然而，最令我引以為豪的是有 會培養人才。看到當中許多人才獲得

成功並擔任世界各地的領導職務，是我職業生涯中最具成就感的部分之一。特別是程衍俊先生——

我有幸在過去的 7年裡與發密切合作。我將全力以赴協助這一過渡過程盡可能順利。」

作為一位在公司擁有 29年經驗的釀酒師，程衍俊先生非常適合領導百威亞太。程衍俊先生為中國國

籍，發在職業生涯中機現對啤酒的熱情。1996年，發曾擔任 Anheuser-Busch China首席釀酒師，生

產及管理。程衍俊先生在中國的長久及傑出職業生涯包括於 2005 年被任命為哈爾濱集團的首席執

行官，繼而在 2009年至 2024年期間，擔任亞太地區供應鏈與物流副總裁，包括中國、韓國、印度

和東南亞地區。程衍俊先生在釀酒、採購、物流和創新等多個領域擔任領導職務，並持續取得業績。

鄧明瀟先生表示：「程衍俊先生的任命充分彰顯了發在 AB InBev的卓越表現。董事會見證了發果敢

的領導決策以及建設卓越團隊的能力。程衍俊先生深信簡化流程的作用，逐步對供應鏈進行了優化，

並利用科技提升效率。發致力於為我們業務相關持份者創造價值，我們期待與程衍俊先生緊密合作。」

關於此次任命，程衍俊先生表示：「我榮幸能夠接替楊克先生的職位，並衷心感謝發的領導。我將運

用我近 30年於中國的經驗，服務於我們的中國業務以及百威亞太所有國家的業務。秉持我們未來共

喝彩的強大使命，我期待將我的釀酒師知識與管理能力相結合，推動價值創造，並引領百威亞太迎

接下一個增長篇章。」

程衍俊先生當前在 AB InBev擔任全球供應鏈職務的新領導人預計將很快宣佈。

本公告乃本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)條及香港法

例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部內幕消息條文（定義見上市規則）作出。根據上市規則第

13.51(2)條就有關上述變動所作之正式公告將在變動生效時發佈。

承董事會命

百威亞太控股有限公司

聯席公司秘書

朱隽清

香港，2025年 2月 26日

於本公告日期，本公司董事會包括聯席主席兼執行董事楊克先生、聯席主席兼 非執行董事鄧明瀟先

生（John Blood 先生及 David Almeida 先生為其替任董事）、 非執行董事 Katherine Barrett 女士及

Nelson Jamel 先生（John Blood 先生及 David Almeida 先生為彼等的替任董事），以及獨立非執行董

事郭鵬先生、楊敏德女士及 曾璟璇女士。